
 

 

Uchwała Nr 1/2015 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
z dnia 26 stycznia 2015 roku 

 
 
 
w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach sołtysa i rady sołeckiej 

sołectwa: Chabówka, Ponice i Rdzawka zarządzonych na dzień 22 lutego 2015 roku. 

 
 
 
 

Na podstawie § 7 ust. 5 Uchwały Nr LXII/442/10 Rady Miasta Rabka – Zdrój z dnia  
28 października 2010 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Sołectwa Chabówki, § 7 ust. 5 Uchwały  
Nr LXII/443/10 Rady Miasta Rabka – Zdrój z dnia 28 października 2010 r. w sprawie: uchwalenia 
Statutu Sołectwa Rdzawki, § 7 ust. 5 Uchwały Nr LXII/444/10 Rady Miasta Rabka – Zdrój z dnia  
28 października 2010 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Sołectwa Ponic, Miejska Komisja Wyborcza  
w Rabce – Zdroju uchwala , co następuje: 

 
 

 
§ 1. 

 
1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 w Chabówce w składzie: 
 

L.p. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania 

1. Bogdał Małgorzata Chabówka 

2. Dulańska – Macioł Anna Maria Chabówka 

3. Łukaszka Krystyna Joanna Chabówka 

4. Wójciak Teresa Chabówka 

5. Babiarz – Makowska Monika Chabówka 

6. Żurek Łucja Chabówka 

7. Miśkowiec Paulina Sabina Chabówka 

 
 

2. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 10 w Ponicach w składzie: 
 

L.p. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania 

1. Filas Anna Irena Ponice 

2. Filas Joanna Ponice 

3. Wójciak Joanna Maria Ponice 

4. Ponicka Longina Barbara Ponice 

5. Świder Bogumiła Edyta Ponice 

6. Polak Anna Urszula Ponice 

7. Nawara Halina Elżbieta Ponice 

 
 

 



3. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 11 w Rdzawce w składzie: 
 

L.p. Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania 

1. Słoński Marcin Karol Rdzawka 

2. Zając Przemysław Piotr Rdzawka 

3. Zając Justyna Rdzawka 

4. Wróbel Gabriela Rdzawka 

5. Rapacz Dorota Bożena Rdzawka 

6. Leśniak Paulina Katarzyna Rdzawka 

7. Zborowska Klaudia Anna Rdzawka 

 
 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący 
       Miejskiej Komisji Wyborczej 
        
        mgr inż. Maria Daszkiewicz 


